
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.08.2016 № 875 

г. Качканар

О внесении дополнения в Перечень муниципальных программ, 
подлежащих разработке в 2016 году

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского 
городского округа от 04.02.2014 № 102 «Об утверждении порядка
формирования и реализации муниципальных программ Качканарского 
городского округа, утвержденного постановлением Администрации 
Качканарского городского округа, в новой редакции», руководствуясь 
Уставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского 
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных программ Качканарского 
городского округа, подлежащих разработке в 2016 году, утвержденный 
постановлением Администрации Качканарского городского округа 
от 10.06.2016 № 644 «Об утверждении перечня муниципальных программ 
Качканарского городского округа, подлежащих разработке в 2016 году», 
следующее дополнение:

4. «Электронный Качканар» Отдел по организационной работе 
Администрации городского округа

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте 
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа .......... j /у  С.М. Набоких

Tim-rapef®* ОСЮ *С*»фо< г& пм нф, 1.
Т*з. fMMOfe-SSHfi. Ш й  «  « .«3815 . s. iJOQ se.


